
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb 

 
Objednatel: TS a. s. 

se sídlem: 17. listopadu 910, 738 02 Frýdek-Místek 

zapsán: v OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076 

IČ: 60793716 

DIČ: CZ60793716 

v technických záležitostech ve vztahu k této smlouvě organizačním řádem zmocněn k jednání: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx, SOR personalistiky xxxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

Krevní centrum s. r. o., T. G. Masaryka 495, 738 01 Frýdek-Místek  

zapsán v  OR Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27334 

IČ:  26798981   

DIČ: CZ26798981 

Bank. spojení:  Československá obchodní banka, č. ú.:214349750/0300 

Kontakt: xxxxxxxxxx, e-m: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé  

uzavírají  

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování pracovně lékařských služeb č. 194/900/2017 

 

I.  

Smluvní strany uzavřely dne 11.12.2017 Smlouvu o poskytování pracovně lékařských služeb, na základě které poskytovatel 

zajišťuje pro objednatele pracovně-lékařské služby (dále jen smlouva). 

II. 

Objednatel a zhotovitel tímto mění čl. VI. smlouvy takto: 

VI. 

Úhrada za poskytování PLS 

       Úhrady za poskytování PLS v rozsahu nehrazeném z veřejného zdravotního pojištění - zejména vstupní a výstupní preventivní 

prohlídky zaměstnanců včetně posudkových závěrů, poradenská činnost, vyžádané výpisy ze zdravotnické dokumentace 

zaměstnanců jejich ošetřujících lékařů, dohled na zdravotní vlivy práce a pracovního prostředí na zdraví zaměstnanců - budou 

uhrazeny objednatelem takto: 

  Název služby Cena bez 

DPH 

Cena s DPH  Pozn. 

1. Vstupní lékařská prohlídka zaměstnance 

-analýza stávající zdravotní dokumentace (včetně 

prostudování výpisu od registrujícího praktického 

lékaře) 

- anamnestické a fyzikální vyšetření lékařem 

-   měření a interpretace krevního tlaku 

-   vyšetření moče chemicky 

- orientační oční vyšetření – zraková ostrost, zorné 

pole, barvocit 

- analýza možného vlivu pracovního prostředí na 

zdraví zaměstnance a přiměřenost jeho zařazení na 

požadovaný druh práce podle průvodního listu, který 

je povinen poskytnout zaměstnavatel 

-   lékařský posudek o způsobilosti k řízení 

motorových vozidel doplatek 50,- Kč 

434,80 Kč 500,- Kč - 15%  

kat. 1 u registrovaných 

pacientů 

Zaměstnavatel uhradí i další 

doplňková odborná vyšetření, 

pokud to zdravotní stav 

posuzované osoby nebo dané 

pracovní podmínky vyžadují a 

tato vyšetření jsou nezbytná 

k vyjádření zdravotní 

způsobilosti k práci. 

608,70 Kč 700,- Kč - 15 % smluvní 

PLS 

 

2. Periodická lékařská prohlídka pro účely 

zaměstnavatele (mimo prohlídku hrazenou ze 

zdravotního pojištění)  

435,- Kč 

 

 

610,-Kč 

435,- Kč – 0% 

kat. 1 u registrovaných 

pacientů  

610,- Kč – smluvní PLS 

  

3. Mimořádná lékařská prohlídka 610,00Kč 610,- Kč – 0%  

4. Výstupní lékařská prohlídka 434,80Kč 

 

608,70 Kč 

500,- Kč - 15%  

kat. 1 u registrovaných 

pacientů 

700,- Kč - 15 % smluvní 

PLS 

  

5 Vydání odborného posudku k zdravotní způsobilosti 

zaměstnance 
330,60 Kč 400,- Kč – 21%  



 

 

Úhrada bude objednateli vyúčtována poskytovatelem na základě měsíčně vystavovaných faktur. Splatnost faktur je sjednána v délce 

14 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení objednateli. 

 

III. 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 4. 2022.  

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.  

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, že tento je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, což potvrzuji vlastnoručními 

podpisy.  

 

 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne  20.03.2022 

                

_______________________      ______________________ 

                                      xxxxxxxxxxxxxxxxx  

                                                                                                                                   jednatel Krevní centrum s.r.o.    

 

 

6. Zpracování posudku pro přeřazení zaměstnance 

s vyjádřením ke způsobilosti vykonávat danou 

profesi 

248,00 Kč 300,- Kč – 21%   

7. Provádění odborných kontrol pracovišť, zpracování 

zprávy o odborné kontrole, navržení potřebných 

opatření 

826,50 Kč / 

započatá hod. 
1000,- Kč/započatá hod. 

21% 

  

8. Odborné poradenství pro zaměstnavatele a jeho 

zaměstnance v otázkách ochrany a podpory zdraví 

zaměstnanců a vytváření zdravých pracovních 

podmínek na vyžádání zaměstnavatele  

826,50 Kč / 

započatá hod.  
1000,- Kč/započatá hod. 

21% 

  

9. Lékařské vyšetření v souvislosti se změnou 

pracoviště nebo profese 

826,50 Kč / 

započatá hod.  
1000,-Kč/započatá hod. 

21% 

  

10. Vyšetření pro zdravotní profesní průkazy 413,20 Kč 500,- Kč – 21% Řidičský průkaz 

 
  

248,00 Kč 300,- Kč – 21% Řidičský průkaz prodloužení 

165,30 Kč 200,- Kč – 21% Zdravotní průkaz  

    578,50 Kč 700,- Kč – 21% Zbrojní průkaz  

11.

  

Vyhotovení lékařské zprávy pro odškodnění 

pracovních úrazů (bolestné) 

248,00 Kč 300,- Kč – 21% 

  

12. Vyšetření pro posuzování zdravotní způsobilosti 

k absolvování profesních kurzů 

260,90 Kč 300,- Kč - 15%   

13. Vyšetření zdravotní způsobilosti pro noční práci 260,90 Kč 300,-Kč – 15%   

14. Výpis ze zdravotní dokumentace 260,90 Kč 300,-Kč – 15%   

15. Aplikace injekce, či jiný úkon nehrazené zdravotní 

pojišťovnou pro 1 zaměstnance 

87,- Kč 100,- Kč – 0% Bez ceny vakcíny 


